



**УКАЗ  
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА**

**ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ  
ЧАРЛЫЫ**

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва  
от 17 марта 2017 г. № 62**

Руководствуясь частью 6 статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Тыва от 17 марта 2017 г. № 62 «О стажировке молодых специалистов в Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва, органах исполнительной власти Республики Тыва» следующие изменения:

1) в пункте 3 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;

2) в пункте 6 слова «на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)» заменить словами «на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»;

3) в Положении о порядке прохождения молодыми специалистами стажировок в Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва, органах исполнительной власти Республики Тыва:

в приложении № 2 слова «номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета»;

в пункте 20 приложения № 3 слова «номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет - портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

г. Кызыл  
28 декабря 2022 года  
№ 434



В. Ховалыг